ЕЛАБУЖСКИЙ

ГОРОДСКОЙ

СОВЕТ

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛАБУГА

ШӘҺӘР

СОВЕТЫ

	            РЕШЕНИЕ
	                              КАРАР

                                     18.11.2017г                     г.Елабуга                          №113
О приеме-передаче имущества муниципального образования город Елабуга Елабужского муниципального района Республики Татарстан
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Елабуга, Елабужский городской Совет
РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень имущества, принимаемого из собственности муниципального образования Елабужский муниципальный район Республики Татарстан в муниципальную собственность муниципального образования город Елабуга Елабужского муниципального района Республики Татарстан (приложение №1).
2. Утвердить перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования город Елабуга Елабужского муниципального района Республики Татарстан в муниципальную собственность муниципального образования Елабужский муниципальный район Республики Татарстан  (приложение №2).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономического развития, бюджета, налогов, тарифной политики, развития предпринимательства, межбюджетных и земельно-имущественных отношений.
Председатель                                                                                             Г.Е.Емельянов

Приложение №1

к решению Елабужского

городского   Совета  ЕМР

№_____от «______» _______2017г.

Перечень имущества, принимаемого из собственности муниципального образования Елабужский муниципальный район Республики Татарстан

 в  муниципальную собственность муниципального образования город Елабуга Елабужского муниципального района
	№ п/п
	Наименование и характеристика объекта (этажность, материал постройки и пр.)
	Количество
	Единица измерения
	Первоначально-восстановительная стоимость, руб.
	Износ

	%
	руб.
	Остаточная   стоимость,

руб.

	1
	2
	4
	5
	6

	1
	Автомобиль TOYOTA CAMRY,

(VIN) BE40KX0S012205XW

	1

	1 105 000,00
	100
	1 105 000,00
	0,00

	2
	Техническое перевооружение с заменой котлов в котельной Физкультурно-оздоровительного комплекса по адресу: РТ Елабужский муниципальный район г.Елабуга, ул.Пр. Мира №4
	1

	1 310 898,28
	0
	0,00
	1 310 898,28

Приложение №2
 к решению Елабужского  городского   Совета  ЕМР

№_____от «______» _______2017г.
Перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования город Елабуга Елабужского муниципального района в муниципальную собственность муниципального образования Елабужский муниципальный район Республики Татарстан
	№ п/п
	Наименование и характеристика объекта (этажность, материал постройки и пр.)
	Количество
	Единица измерения
	Первоначально-восстановительная стоимость, руб.
	Износ

	%
	руб.
	Остаточная   стоимость,

руб.

	1
	2
	4
	5
	6

	1
	Оборудование щеточное с поливом подвесное к трактору
	1

	71 688,00
	71,67
	51 376,40
	20 311,60

	2
	Система видеонаблюдения в Пионерском парке
	13

	713 047,52

	106 956,72
	606 090,80